

Dansk Outlet Nykøbing F ApS
Eli Christensens vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 97 74 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Nykøbing F ApS Eli Christensens vej 49-53 7430 Ikast CVR-nr.: 37 97 74 46 Stiftet: 1. september 2016 Hjemsted: Nykøbing Falster Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Maria Holm Jeppesen Simone Nørskov Mette Irene Kofoed
Direktion	Maria Holm Jeppesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 1.082 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr., kan selskabets ansvarlige lånekapital opgøres til 2.032 t.kr. pr. 31. december 2019, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 56%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.359.841	1.732.252
1 Personaleomkostninger	-1.519.083	-1.424.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.561	-129.147
Driftsresultat	686.197	178.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	721	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.508	-37.088
Resultat før skat	657.410	141.033
3 Skat af årets resultat	-144.528	-32.448
Årets resultat	512.882	108.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.882	108.585
Disponeret i alt	512.882	108.585

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	18.333	28.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.333</u>	<u>28.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.765	289.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.765</u>	<u>289.562</u>
Andre tilgodehavender	103.838	103.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.838</u>	<u>103.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.936</u>	<u>421.733</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.262.878	2.246.098
Varebeholdninger i alt	<u>2.262.878</u>	<u>2.246.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352	2.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.139	122.155
Udskudte skatteaktiver	3.200	0
Andre tilgodehavender	333.850	270.926
Periodeafgrænsningsposter	41.757	36.011
Tilgodehavender i alt	<u>998.298</u>	<u>431.767</u>
Likvide beholdninger	31.520	33.269
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.292.696</u>	<u>2.711.134</u>
Aktiver i alt	<u>3.603.632</u>	<u>3.132.867</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.032.980	520.098
	Egenkapital i alt	<u>1.082.980</u>	<u>570.098</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	183.750	465.500
9	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	191.250	484.500
10	Anden gæld	<u>26.152</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.152</u>	<u>950.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	575.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.680	740.697
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.328	365.303
	Selskabsskat	151.228	35.948
	Anden gæld	<u>458.264</u>	<u>467.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.119.500</u>	<u>1.609.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.652</u>	<u>2.559.269</u>
	Passiver i alt	<u>3.603.632</u>	<u>3.132.867</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.406.960	1.307.679
Pensioner	80.640	75.036
Andre omkostninger til social sikring	31.483	42.269
	<u>1.519.083</u>	<u>1.424.984</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.535	16.215
Andre finansielle omkostninger	14.973	20.873
	<u>29.508</u>	<u>37.088</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.228	35.948
Årets regulering af udskudt skat	-6.700	-3.500
	<u>144.528</u>	<u>32.448</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.667	-11.667
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-31.667</u>	<u>-21.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.333</u>	<u>28.333</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	503.983	469.318
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.665</u>
Kostpris 31. december	<u>503.983</u>	<u>503.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-214.421	-114.349
Årets afskrivninger	<u>-100.797</u>	<u>-100.072</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-315.218</u>	<u>-214.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>188.765</u>	<u>289.562</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	520.098	411.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>512.882</u>	<u>108.585</u>
	<u>1.032.980</u>	<u>520.098</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	465.500	465.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-281.750</u>	<u>0</u>
	<u>183.750</u>	<u>465.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	484.500	484.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-293.250	0
	191.250	484.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	26.152	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	26.152	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitut, 26.702 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	18 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189 t.kr.	
Varebeholdninger	2.262 t.kr.	
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejeaftale vedrørende salgslokaler. Den årlige leje udgør 435 t.kr. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. november 2022. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.271 t.kr.		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico Group-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12-2019 udgør 389 t.kr.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.